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PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ NR 1 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przebudowa drogi gminnej 

dojazdowej do miejscowości Parsowo i Świemino; zadanie nr UG.SR.271.5.2022.KK 

 

 

Zamawiający – Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 284 ust. 4 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129; dalej „Pzp”), 

informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące wnioski o wyjaśnienie 

treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Dot. Odcinka AB w km 0+830,99 – 1+966,82 – opis przedmiotu zamówienia podaje, że należy 

wykonać wyłącznie warstwę ścieralną na szerokości 3-3,5m. Natomiast wg PFU na tym odcinku 

należy wykonać drogę o szerokości 5,5m. Prosimy o doprecyzowanie zakresu, a co za tym idzie 

podanie czy należy wykonać  poszerzenie do projektowanej szerokości 5,5m (wraz z podaniem 

warstw  konstrukcyjnych poszerzenia) oraz ustawienia opornika i zjazdów z kostki kamiennej. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

Zakres wskazany jest w opisie przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 2 

Dot. odc. AB w km 0+452,57 – 0+810,99 

– Prosimy o doprecyzowanie czy należy wykonać projektowane chodniki, krawężniki i zjazdy. 

- Czy w związku z tym, że na tym odcinku należy wykonać tylko frezowanie nawierzchni to czy 

w wycenie należy uwzględnić roboty rozbiórkowe i odtworzeniowe po wykonaniu kanalizacji 

deszczowej? 
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Odpowiedź na pytanie nr 2 

Zamawiający informuje, że należy wykonać projektowane chodniki, krawężniki i zjazdy. 

W wycenie należy uwzględnić roboty rozbiórkowe i odtworzeniowe po wykonaniu kanalizacji 

deszczowej. 

 

Pytanie nr 3 

Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać cały zakres kanalizacji deszczowej tzn. również na 

odcinku CD i EF wraz z robotami rozbiórkowymi i odtworzeniowymi  istniejącej nawierzchni? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Zamawiający informuje, że należy wykonać kanalizację deszczową na odcinku CD i EF wraz z 

robotami rozbiórkowymi i odtworzeniowymi jedynie w zakresie przebudowywanych 

nawierzchni wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Pytanie nr 4 

Czy zamawiający posiada decyzję na wycinkę drzew? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Zamawiający nie posiada decyzji na wycinkę drzew. 

 

Pytanie nr 5 

Prosimy o informację czy na odcinku CD i EF należy również dokonać wycinki drzew i nowych 

nasadzeń czy tylko na odc. AB? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Zamawiający informuje, że na odcinku CD i EF nie należy dokonać wycinki drzew i nowych 

nasadzeń. 

 

Pytanie nr 6 

Prosimy o doprecyzowanie ilości ogrodzeń przewidzianych do przebudowy. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Zamawiający informuje, że wszelkie dane wynikają z PFU dla odcinka AB. 

 

Pytanie nr 7 

Czy należy przewidzieć przestawienie hydrantów? 

 

 



 

 

Odpowiedź na pytanie nr 7 

Zamawiający informuje, że w przypadku kolizji należy przewidzieć przestawienie hydrantu 

lub wymianę na podziemny w uzgodnieniu z zarządcą sieci wodociągowej. 
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